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INDIKATOR FOR TRYKAFBRYDER DIN-A

DIN-A tilslutning med stgbt kabel

453P2N30021Q52
Indikation for trykafbr. Gren/Gul 24V 3M

o Statusindikation, 2-farvet LED
o Stabt kabel

« Passer til alle trykafbrydere med DIN A-stik

« EN175301-803 (DIN-43650) -A

PRODUKTBESKRIVELSE

molex

one company » a world of innowvation

Vi leverer stik fra den globale og anerkendte leverander indenfor elektriske I@sninger Molex. Molex har i mere end 75 ar produceret bl.a. stik af hgjeste

kvalitet. Udover deres meget brede program kan de specialfremstille stort set alle former for kabler og stik.

SPECIFIKATIONER

Beskyttelseskredslab

Contact resistance

Farve hus

Farve kabel

IP-klasse

Kabellaengde

LED-indikering

Materiale

Materiale kabel

Materiale pakning

Skruestorrelse

Spanding AC/DC maks

Strem maks

Temperaturomrade fast anvendelse fra
Temperaturomrade fleksibel anvendelse fra

Temperaturomrade fleksibel anvendelse til

Q5: Tofarvet LED, gul/gren
<4 mQ

Sort

Sort

IP65

3000 mm

Ja
Polypropylen
PUR

NBR

M3x29

24V

5A

-40°C

-5°C

90 °C
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